

Årsredovisning

Förmedla i Sverige AB

Org.nr 556879-4159

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förmedla i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar den 21 juni 2023



Dan Edlund

Årsredovisning

Förmedla i Sverige AB

Org.nr 556879-4159

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Förmedla i Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets moderbolag är Maxell i Kalmar AB och registrerades år 2011 och bedriver sedan dess mäklartjänster, företagsvärderingar och andra konsultationer inom affärsområdet företagsöverlåtelser. Bolaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets moderbolag är sedan år 2021 ett helägt dotterbolag till Defakon Renting AB. Räkenskapsåret har på grund av detta anpassats till moderbolagets räkenskapsår, som är kalenderår och omfattar därför 18 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22 (18 mån)	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 526	967	430	1 657
Resultat efter finansiella poster	2 078	671	112	1 291
Balansomslutning	3 592	1 865	1 409	1 786
Soliditet (%)	30,3	84,8	74,8	86,3

Bolaget har förlängt räkenskapsåret 21/22 och innefattar 18 månader (20210701-20221231). Omsättningen har även ökat med mer än 30%. Det beror på att bolaget har förmedlat tjänster under räkenskapsåret till ett högre värde än föregående år.



Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	685 777	399 456	1 185 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		399 456	-399 456	0
Årets resultat			184	184
Belopp vid årets utgång	100 000	585 233	184	685 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	585 232
årets vinst	184
	585 416

disponeras så att i ny räkning överföres	585 416
	585 416



Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 525 714	966 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 525 714	966 817
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-445 658	-292 996
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 441	0
Summa rörelsekostnader		-447 099	-292 996
Rörelseresultat		2 078 615	673 821
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319	-2 502
Summa finansiella poster		-319	-2 502
Resultat efter finansiella poster		2 078 296	671 319
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 077 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-165 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 077 000	-165 000
Resultat före skatt		1 296	506 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 112	-106 863
Årets resultat		184	399 456

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar **0** **0**

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4 10 794 0

Summa materiella anläggningstillgångar **10 794** **0**

Summa anläggningstillgångar **10 794** **0**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 40 393

Fordringar hos koncernföretag

0 201 429

Övriga fordringar

172 751 211 156

Summa kortfristiga fordringar **172 751** **452 978**

Kassa och bank

Kassa och bank

3 408 117 1 412 013

Redovisningsmedel

0 46

Summa kassa och bank **3 408 117** **1 412 059**

Summa omsättningstillgångar **3 580 868** **1 865 037**

SUMMA TILLGÅNGAR **3 591 662** **1 865 037**

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-06-30**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

585 232

685 776

Årets resultat

184

399 456

Summa fritt eget kapital

585 416

1 085 232

Summa eget kapital

685 416

1 185 232

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

505 631

505 631

Summa obeskattade reserver

505 631

505 631

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

16 015

Summa långfristiga skulder

0

16 015

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 274 583

0

Skatteskulder

0

43 118

Övriga skulder

86 377

8 107

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 655

106 934

Summa kortfristiga skulder

2 400 615

158 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 591 662

1 865 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	210 000
Ingående avskrivningar	-210 000	-210 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 000	-210 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 235	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 235	0
Ingående avskrivningar	-1 441	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 441	0
Utgående redovisat värde	10 794	0

Not 5 Obeskattade reserver


	2022-12-31	2021-06-30
Periodiseringsfond 2018	27 359	27 359
Periodiseringsfond 2019	313 272	313 272
Periodiseringsfond 2021	165 000	165 000
	505 631	505 631

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 781

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Kalmar 2023-06-21



Dan Edlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21



Ola Leo
Auktoriserad revisor


